
Service Qualité 
Mise à jour : 19/10/11 

 

Buffet P’tit Vitaminé 
 

Boissons chaudes : 

Café  

 

Mini Viennoiseries 

Mini croissant :  

Poids net : 25g - ELABORE EN FRANCE 

Ingrédients : Farine de blé, eau, beurre, sucre, levure, gluten de blé, œufs, sel, arôme naturel, 

émulsifiant : E472e, agent de traitement de la farine : E300, colorant : bêta carotène d’origine naturelle, 

enzyme. 

ALLERGENES : blé – lait – œufs 

 

Mini pain au chocolat :  
Poids net : 25g - ELABORE EN FRANCE 

Ingrédients : Farine de blé, eau, beurre, chocolat 11% (sucre, cacao, beurre de cacao, émulsifiant : 

lécithine de soja), sucre, levure, gluten de blé, œufs, sel, émulsifiant : E472e, agent de traitement de la 

farine : E300, colorant : bêta carotène d’origine naturelle, enzyme. 

ALLERGENES : blé – lait – œufs – soja  

 

Mini pain aux raisins :  

Poids net : 30g - ELABORE EN FRANCE 

Ingrédients : Farine de blé, eau, beurre, raisins secs 10%, sucre, levure, amidon modifié, lactosérum en 

poudre, gluten de blé, œufs, sel, lait entier en poudre, levain de blé désactivé, maltodextrine, 

épaississant : E415, émulsifiant : E472e, arôme naturel, agent de traitement de la farine : E300, 

colorant : bêta-carotène d’origine naturelle, enzyme 

ALLERGENES : blé – œuf - lait  

 

Mignardises sucrées 

Mini macarons : 
Poids net : 12g – TRANSFORME EN FRANCE 

Ingrédients : Macaron citron : Sucre glace, poudre d’amandes, blanc d’œuf liquide, sucre cristal, 

beurre, citron jaune pressé, zeste de citron jaune, farine de blé, curcumin (E100). 

Macaron chocolat : Sucre glace, poudre d’amandes, blanc d’œuf liquide, crème (crème, stabilisant : 

carraghénanes (E407)), sucre cristal, chocolat noir (pâte de cacao (49,5%), sucre, émulsifiant (lécithine 

de soja E322), arôme naturel de vanille), poudre de cacao, beurre, caramel aromatique (sirop de 

glucose, sucre, eau), malt torrefié, blanc d’œuf en poudre (blanc d’œuf, acidifiant : acide citrique 

(E330)).  

Macaron framboise : Fourrage framboise (framboise (65%), sirop de glucose-fructose, sucre, acidifiant 

(acide citrique E330), gélifiant (pectine E440)), sucre glace, poudre d’amandes, blanc d’œuf liquide, 

sucre cristal, farine de blé, colorant (rouge cochenille (E120)).  

Macaron pistache : Sucre glace, poudre d’amandes, blancs d’œufs liquide, sucre cristal, crème beurre 

(sirop de glucose-fructose (blé), sucre, eau, poudre de lait, beurre, poudre de jaune d’œuf, émulsifiant 

(mono-et diglycérides d’acides gras E471), épaississant (alginate de sodium E401), beurre, poudre de 

pistaches grillées, crème (crème, stabilisant : carraghénanes (E407)), pate pistache aromatisée (sucre, 

huile de tournesol, pâte de pistache, préparations aromatisantes naturelles, colorants (extraits 

végétaux d’ortie et d’épinard, curcuma E100), farine de blé, eau, colorants (curcumine E100, complexe 

cuivrique de chlorophylline (E141)). 
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Macaron parfum vanille : Poudre d’amandes, sucre glace, blanc d’œuf liquide, sucre cristal, beurre, 

crème beurre (sirop de glucose-fructose, sucre, eau, poudre de lait, beurre, poudre de jaune d’oeuf, 

émulsifiant (mono- et diglycérides d’acides gras E471), épaississant (alginate de sodium (E401)), crème 

(crème, stabilisant : carraghénanes (E407)), farine de blé, arôme naturel de vanille (sirop de sucre, eau 

distillée, préparations aromatisantes, colorant (caramel E150a). 

Macaron parfum café : Sucre glace, poudre d’amandes, blancs d’œufs, sucre cristal, beurre, farine de 

blé, eau, arôme café (préparation aromatisantes naturelles, eau, saccharose, propylène glycol), caramel 

aromatique (sirop de glucose, sucre, eau), poudre de cacao. 

ALLERGENES : blé - lait – œufs – fruits à coques - soja 

 

Mirlitons gourmands : 
Poids net : 13g – TRANSFORME EN FRANCE 

 
8 saveurs : caramel – noix, pistache – cacao, griotte, pomme, noisette, pêche, cacao, groseille. 

 

Ingrédients : amandes, œuf, sucre, beurre, compote de pomme 3% (pomme, sucre), pêches 2% (cubes 

de pêche, sirop de glucose-fructose de blé, sucre, acidifiant : acide citrique, arôme naturel), pommes 

2% (cubes de pommes, sirop de glucose – fructose, caramel, sucre, beurre, acidifiant : acide citrique), 

noisettes 2%, noix 1%, arôme naturel, griottes 0,9% (griottes, eau, sirop de glucose – fructose, 

saccharose, affermissant : chlorure de calcium), groseilles 0,9%, noisettes hachées caramélisées 0,6% 

(noisettes hachées, sucre, sirop de glucose, miel), sucre inverti (sucre, eau), pâte de pistache 0,4% 

(pistaches vertes 49,6%, sirop de sucre, eau, arôme naturel), grue de cacao 0,3%, poudre de cacao 0,3%, 

pistaches 0,1%, amidon de blé, graisse végétale non hydrogénée, sel, eau, colorants : riboflavine 

phosphate – complexes cuivre chlorophylline). 

 

ALLERGENES : fruits à coque – œuf – gluten - lait. 

 

 

Moelleux financier pistache 
Poids net : 20g – TRANSFORME EN FRANCE 

 
Ingrédients : Sucre, blancs d'œufs, beurre, poudre d'amande, farine de blé, pâte aux pistaches 3% 

(Sucre, pistaches cuites, eau, lait écrémé en poudre, arôme pistache, colorant: chlorophylle (complexe 

cuivrique de chlorophylle, hydroxyde de sodium, eau, lactose)), gluten de blé. 

 

ALLERGENES : fruits à coque – œuf – blé - lait. 

 

 

Mini gaufre 
Poids net : 15g – TRANSFORME EN BELGIQUE 

 
Ingrédients : Farine de froment, sucre, matières grasses végétales, œufs, sucre inverti, sel, vanilline. 

 

ALLERGENES : œuf – blé  

 

 

Boissons Froides : 
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Jus d’orange : 100% Pur jus ou à base de jus concentré 

Jus de pamplemousse : à base de jus concentré 

 

Eau de source  

 

 
Préparé dans des ateliers utilisant : 

blé, crustacés, mollusques, œufs, poissons, arachides, soja, lait, fruits à coque, céleri, moutarde, 

sésame, sulfites, lupin 

 


